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Addad- Volpe- $650mil,
n o v o ,  3 s t e s ,  3 v g s ,
varanda gourmet, lazer
completo, codomínio
baixo. F: 99897- 9663

783202

Addad- Volpe- APTO
DE OCASIÃO! 20%
abaixo VR de mercado.
Ac. permuta. 3dorm,
1s te ,  2  sa las ,  3wc,
completo em armários,
churrasqueira, piscina,
1vg coberta, 100m² área
útil. Vl. Aviação, 1qd.
N o s s a  S e n h o r a  d e
Fátima. F: 99123-4686

786090

Addad- Volpe- Apto
Portal do Sol, 3dorm,
s e n d o  1 s t e ,  1 v g
coberta, completo em
armários. $350mil. Ac.
Financ.  Cód.12085.
F: 99796- 2119

782858

Addad- Volpe- Ed.
Carina, 3dorm, sendo
1 s t e ,  a n d a r  a l t o ,
desocupado. $260mil.
F: 99796- 2119

783762

Addad- Volpe- Ed.
Lydia, 3dorm, sendo
1ste, 140m², escritório,
piso madeiro, repleto
em armários ,  3vgs.
Cód.11528. F: 99701-
0023

786098

Addad- Volpe- Infi-
nity, apto 3dorm, sen-
do 1ste, lazer comple-
t o ,  2 v g s ,  n o v o .
$430mil. Ac. Financ.
F: 99796- 2119

785530

Addad- Volpe- Ivone,
2dorm, sala, cozinha,
garagem. Ac. Financ.
$250mil. Cód.12125.
F: 99130- 2864

786084

Addad- Volpe- Ter-
razze Del veneto, o-
portunidade p/ inves-
tidor, apto na 3º torre,
a ser entregue futura-
mente, 3º andar, qui-
t ado ,  3do rm,  1 s t e ,
86m² ac, 2vgs e lazer
completo. R$350mil.
F: 99742- 6503

786086

A d d a d -  V o l p e -
$350mil, Marataíze, 3-
d o r m ,  s e n d o  1 s t e ,
completo em armári-
os, sacada, 2vgs, an-
dar alto. Ac. financ.
Próx. a casa dos mé-
dicos. F: 99897- 9663

783205

A d d a d -  V o l p e -
Asturias, andar alto,
reformado, 2dorm. c/
a r m á r i o s ,  c o z .
planejada. Ac. Financ.
$230mil. Cód.12122.
F: 99130- 2864

786083

A d d a d -  V o l p e -
Condomínio Europa,
3 d o r m ,  s e n d o  1 s t e
master, escritório, rico
e m  a r m á r i o s ,
c l i m a t i z a d o ,  3 v g s .
Cód.12017. F: 99701-
0023

786097

A d d a d -  V o l p e -
R e s i d e n c i a l  L e i l a ,
2dorm, 1vg. Próx. a
USC. Venda R$150mil.
Locação R$400,00.
Cód.12038. F: 99742-
6503

786089

Apto 3 dorm./mobiliado
porteira fechada de 185
mil p/149 mil 99802-5046

785973

Apto Liverpool - 01 dorm.
comp. Arm. Lazer pisc.
Prox. Usc 99163-5831

785970

Apto novo 3q. 2 garagens
Edif. Lumina. MR Imob.
Creci 91.506. F. (14)
99791-1457

785991

Apto zona sul lado da
Getúlio 100m² 3 dorm/03
banheiros, pisc, aceita
permuta por casa, parc.
Finan. 99802-5046

785971

Apto zona sul, 100m², 3
dorm/st-30% desc. Aceita
permuta 99802-5046

785972

AX IMOB
Edif Asturias, and alto,
cpl  em a /e ,  L indo!
F:3313-9810/99791-8182

786101

COBERTURA
Nova prox Pão Açucar
3stes sala 2amb lavabo
espaço  gourmet para 3
ambientes  c/  churras
varanda deck e  jacuzzi
elevador 4 vagas R$ 1.5
Bolsa  Imob 99125-9000

785863

Ecolife diferenciado
andar al to 02 dorm
1 suite v. gourmet coz
planej. 02gars lazer a/c
permuta apto 99776-8117

784884

Ed. Firenze 13º andar,
s o l  d a  m a n h ã ,  d i r
prop. F: 99772-6170

249861

Estoril, 3ste, andar alto
2vg. 98114-0312

249884

Europa: apto diferenciado
andar alto 03 dorm 3
suites com a/e 2salas
home escritorio lavabo
copa coz planej \ 2gars
cond.baixo ac. fincto
99776-8117

784879

Firenzze sol manhã
vazio 3 suites 02 salas
com varanda gourmet
lavabo coz/lavanderia
03 gars excelente lazer
cond. baixo. 99776-8117

784881

IMPERDÍVEL
Residencial Vitoria, 56,65 
m², 2 dorm. 1 vaga.
3321-7000 / 99772-3030.

783250

Le Premier andar alto fdo
diferenciado 03 suites
com a/e 03salas lavabo
escritorio copa cozinha
03gars lazer $ oportuni-
dade 99776-8117

784882

San Sebastian vazio
03 dorm. 1 suite c/a/e
2 salas coz. planej. 2gars
oportunidade 99776-8117

784883

Spot, 2d, 2vg, oportu-
nidade $. F: 98114-0312

249886

Terrazze frente S. Cristo-
vão 03 dorms 1 suite com
a/e 02 salas/coz/planej
/varanda gourmet 2gars
cond.baixo 3º andar
f u n d o .  a c e i t a  f g t s
fincto lazer completo
$ oport. 99776-8117

784880

Vendo/troco apto e lotes
em Marilia p/ imovel em
Bauru 99802-5046

785975

$  400mil prox.praça do
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